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Birimi Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi (UNİKARMER) 

Unvanı/Ad-Soyad Dr. Öğr. Üyesi Ümmet AYDAN 

Bağlı Olduğu Yönetici Karabük Üniversitesi Rektörü 

Yokluğunda Vekâlet Edecek Personel Merkez Müdür Yardımcıları 

Görevin/İşin Kısa Tanımı 

UNİKARMER’in amaç ve faaliyetlerinin ilgili mevzuat çerçevesinde planlı, etkin ve sürdürülebilir şekilde 
yürütülmesini sağlamak; merkezi üniversite içinde ve dışında temsil etmek; kariyer hizmetlerinin 
kurumsal yapısını geliştirmek. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 
✓ UNİKARMER’i üniversite içi ve üniversite dışı platformlarda temsil etmek. 
✓ Merkezin vizyonu, misyonu ve stratejik hedefleri doğrultusunda genel yönetimini sağlamak. 
✓ Üniversite yönetimi, kamu kurumları, özel sektör, mezunlar ve diğer üniversitelerin kariyer 

merkezleri ile iş birliği geliştirmek. 
✓ Merkezin yıllık çalışma programı ve faaliyet planını hazırlamak veya hazırlanmasını sağlamak. 
✓ Merkez faaliyetlerinin düzenli, verimli ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesini sağlamak. 
✓ Merkez faaliyetlerinin yürütülmesinde görev ve sorumlulukların, Müdür Yardımcıları ve idari 

personel arasında etkin ve dengeli şekilde dağıtılmasını sağlamak. 
✓ Merkez personelinin görev süreçlerini izlemek ve gerekli koordinasyonu sağlamak. 
✓ Yönetim Kurulunu ve Danışma Kurulunu toplantıya çağırmak ve toplantılara başkanlık etmek. 
✓ Yönetim Kurulu kararlarının uygulanmasını sağlamak. 
✓ Danışma Kurulu tarafından sunulan görüş ve önerileri değerlendirmek. 
✓ Merkezin dijital iletişim, web sitesi ve sosyal medya faaliyetlerinin Müdür Yardımcıları aracılığıyla 

yürütülmesini sağlamak. 
✓ Merkezin yıllık faaliyet raporunu hazırlamak veya hazırlanmasını koordine etmek. 
✓ Bir sonraki döneme ait çalışma programını Yönetim Kurulunun görüşünü aldıktan sonra 

Rektörlüğe sunmak. 
✓ Merkezin kalite, gelişim ve kurumsallaşma süreçlerine liderlik etmek. 

 
 
 

 
 
 

 
TEBELLÜĞ EDEN ONAY 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını 
okudum, yerine getirmeyi kabul ve taahhüt 

ederim. 
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Prof. Dr.  Fatih KIRIŞIK 

Rektör 
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Dr. Öğr. Üyesi Ümmet AYDAN 
Merkez Müdürü 

 
 


